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ŞARTLI  İLAN 

 

2020-1-TR01-KA103-080993  PROJE NUMARALI 

ERASMUS+ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ İLANI 

(2020/ 2021 BAHAR DÖNEMİ) 

 
Erasmus + Programı kapsamında 2020-2021 Akademik Yılı Öğrenci Öğrenim 

Hareketliliği çerçevesinde Üniversitemizden hareketliliğe katılmak isteyen öğrencilerimize 

duyurulmak üzere hazırlanan ilan metni aşağıda sunulmuştur. Söz konusu ilan 1 Haziran 2020 

– 31 Mayıs 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecek faaliyetleri kapsamaktadır. Bu tarih aralığı 

dışında gerçekleştirilen hareketlilikler, hiçbir şekilde bu ilan kapsamında değerlendirilemez. 

2020-2021 bahar döneminde geçerli olacak  çağrı dönemi için 11 kişilik hibeli öğrenci, 11 

kişilik hibesiz öğrenci olmak üzere toplam 22 kişilik kontenjan düşünülmektedir. Bu listede 

belirtilen kontenjanlar, gönderilebilecek azami öğrenci sayısını 

göstermektedir. Kontenjanlarda, ilan süresince değişiklik olabilir. Koordinatörlük, Türkiye 

Ulusal Ajansı tarafınca Üniversitemize tahsis edilen hibenin tüm seçilecek öğrencilere 

yetmemesinin değerlendirildiği durumlarda, daha az sayıda öğrencinin faaliyete hibeli olarak 

katılmalarına karar verebilir. 

Öğrenciler tercih yaparken sadece “Program Ülkeleri” ne ait üniversitelerden 

yararlanabileceklerdir. Program ülkeleri aşağıda belirtilmiştir. Bunun dışında kalan ülkeler 

“Ortak Ülkeler” kategorisinde yer almaktadır ve bu çağrı kapsamına girmemektedir. 

 AB üyesi ülkeler 

 AB üyesi olmayan program ülkeleri (Norveç, İzlanda, Lihtenştayn, Makedonya) 

İLAN ve BAŞVURU TARİHİ: 01/09/2020 

 

SON BAŞVURU TARİHİ: 05/10/2020 (17.30 ) 
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Başvuru Nasıl Yapılmalı? 

Başvurular, yukarıdaki takvim doğrultusunda, aşağıda belirtilen başvuru belgeleri her bir 

başvuran için Türk Hava Kurumu Üniversitesi/ Dış İlişkiler Ofisi-Erasmus Koordinatörlüğü’ne 

teslim edilecektir. Tüm bilgi ve belgeler, Dış İlişkiler Ofisi’ne ulaştıktan sonra, programa 

seçilen asil ve yedek adaylara ilişkin liste Erasmus Koordinatörlüğünce 

https://erasmus.thk.edu.tr/ web sitesinde ilan edilecektir. Tüm bilgi ve belgeler ilan metninde 

belirtilmiştir. 

 

BAŞVURU AŞAMASINDA İSTENEN BELGELER 

 

1- Erasmus Öğrenim Hareketliliği Başvuru Formu  
 

https://erasmus.thk.edu.tr/formlar-ogrenci/  linkinden bilgisayar ortamında doldurulduktan 

sonra alınacak çıktı ıslak imzalı formun taranmış hali erasmusutaa@thk.edu.tr e-mail yolu ile 

gönderilebilir.  E-mail yoluyla gönderilen taranmış belgenin orijinal nüshası en geç  30/11/2020 

tarihine kadar Dış İlişkiler Ofisi Erasmus Koordinatörlüğüne teslim edilmelidir. 

 

2- İngilizce  Not Dökümü/ Güncel Onaylı Transkript  

 

Öğrenci İşleri Müdürlüğünden talep edilmeli, imzalı ve mühürlü olmalıdır. Belgenin taranmış 

hali erasmusutaa@thk.edu.tr adresine e-mail yolu ile gönderilebilir. E-mail yoluyla gönderilen 

taranmış belgenin orijinal nüshası en geç 30/11/2020 tarihine kadar Dış İlişkiler Ofisi Erasmus 

Koordinatörlüğüne teslim edilmelidir. 

 

3- THKÜ Erasmus İngilizce Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı Başvuru Formu ve Sonuç 

Belgesi  
 

Sınav Tarihi: 01/10/2020 

Sınav Yeri: THKÜ Akköprü Kampüsü- Yabancı Diller Bölümü  

 

THKÜ Yabancı Dil Yeterlilik Sınavına girebilmek için Başvuru Formu 

https://erasmus.thk.edu.tr/formlar-ogrenci/  linkinden bilgisayar ortamında doldurulduktan sonra 

alınacak çıktı ıslak imzalı olarak taratılmalı ve en geç 30/09/2019 (saat 15.00) tarihine kadar 

erasmusutaa@thk.edu.tr adresine e-mail yolu ile gönderilmelidir. E-mail yoluyla gönderilen 

taranmış belgenin orijinal nüshası en geç  30/11/2020 tarihine kadar Dış İlişkiler Ofisi Erasmus 

Koordinatörlüğüne teslim edilmelidir. Sınav Başvuru Formunu Dış İlişkiler Ofisine sınav 

tarihinden en geç 1 gün öncesine kadar teslim etmeyenler sınava kesinlikle alınmazlar. Sınav 

saati ve detayları erasmus.thk.edu.tr web adresinde ayrıca duyurulacaktır 

 

01/10/2020 tarihinde gerçekleşecek THK Üniversitesi Akköprü Yerleşkesi Yabancı Diller 

Kampüsündeki THKÜ Erasmus İngilizce Yabancı Dil Yeterlilik Sınavına girecekler için sınav 

sonuç belgesi teslimi gerekmemektedir. Sınav sonuçları YDB Başkanlığınca tarafımıza 

iletilmektedir.  

4- Şartlı Ilan Taahhütnamesi 
 

https://erasmus.thk.edu.tr/formlar-ogrenci/ Linkte verilen “Şartlı İlan Taahhütnamesinin” ıslak 

imzalı nüshasının THK Üniversitesi Genel Evrak Birimine teslim edilmesi veya aşağıdaki 

adrese postalanması veya +903123428460 numarasına fax yolu ile iletilmesi gerekmektedir.  

Adres: Türk Hava Kurumu Üniversitesi Bahçekapı Mah. Okul Sok. No:11 06790 Etimesgut 

Ankara 

https://erasmus.thk.edu.tr/
https://erasmus.thk.edu.tr/formlar-ogrenci/
mailto:erasmusutaa@thk.edu.tr
mailto:Belgenin%20taranmış%20hali%20erasmusutaa@thk.edu.tr
mailto:Belgenin%20taranmış%20hali%20erasmusutaa@thk.edu.tr
https://erasmus.thk.edu.tr/formlar-ogrenci/
mailto:erasmusutaa@thk.edu.tr
https://erasmus.thk.edu.tr/formlar-ogrenci/
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ÖNEMLİ NOT 1: Pandeminin devam etmesi, bundan dolayı da hareketliliklerin gerçekleşememesi 

veya etkilenmesi durumunda faaliyetler gerçekleştirilemeyeceği için yapılacak herhangi bir harcama  

mücbir sebep kapsamında değerlendirilmeyecek ve karşılanmayacaktır. Covid-19 salgını yüzünden 

ortaya çıkması mümkün olan sorunlardan/ kayıplardan THK Üniversitesi, Bölüm/Fakülte ve Erasmus 

Koordinatörlüğü sorumlu değildir. Yaşanabilecek maddi /manevi aksaklıklar, giderler katılımcı 

tarafından karşılanır 
 

ÖNEMLİ NOT 2: Tüm belge ve bilgiler eksiksiz olarak hazırlanmalı, ilgili birime (Dış İlişkiler 

Ofisi Erasmus Koordinatörlüğüne) ulaştırılmalıdır. Eksik belge ve bilgilerle yapılan başvurular 

geçerli sayılmayacaktır. Yukarıda belirtilen Başvuru evraklarını ilan başvuru sürecinde Dış 

İlişkiler Ofisine eksiksiz teslim eden katılımcının başvurusu tamamlanmış olur. Başvuru 

takviminde belirtilen tarihlere göre https://erasmus.thk.edu.tr/ web sitesinde sonuçlar açıklanır. 

 

 

GENEL HÜKÜMLER: 

Erasmus öğrenci öğrenim hareketliliği, Standart veya Genişletilmiş Erasmus Üniversite 

Beyannamesi ve yükseköğretim kurumunun Erasmus değişimi yapmak üzere var olan ikili 

anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir. Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı 

öğrencinin öğreniminin bir bölümünü ikili anlaşma ile ortak olunan yurtdışındaki 

yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesidir. Faaliyet süresi aynı akademik yıl içerisinde 

tamamlanabilecek 3 ila 12 ay arasında bir süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 

dönem) olabilir. Yararlanıcılar, Erasmus hareketlilik sürelerini hibesiz uzatmak istemeleri 

durumunda bu talepleri kurumumuzca değerlendirilir ve tüm Erasmus kurallarının uygulanması 

şartı ile öğrencinin hibesiz olarak kalmasına izin verebilir. 

Ön lisans ve lisans programlarının birinci sınıfında okuyan öğrenciler Erasmus öğrenim 

hareketliliği faaliyetinden yararlanamaz. (Birinci sınıfta okurken başvurularak, ikinci sınıf için 

hareketlilikten yararlanılabilir). Faaliyete katılacak öğrencilerin tam zamanlı öğrenciler olması 

gerekir. Öğrencilerin diploma/ derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yurtdışında yapmak üzere 

bir yarıyıl için 30, bir tam akademik yıl için 60 AKTS kredisine denk gelen programı takip 

etmek üzere gönderilmesi beklenir. Takip edilen programda başarılı olunan kredilere tam 

akademik tanınma sağlanır, başarısız olunan krediler bir sonraki akademik yıl içerisinde tekrar 

edilir. 

 

ERASMUS ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ İÇİN GEREKEN ASGARİ ŞARTLAR 

 

Aşağıdaki hususlar sağlanmalıdır. 

 Öğrencinin üniversite bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde 

(birinci, ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam 

zamanlı önlisans, lisans,yüksek lisans, doktora programı öğrencisi olması 

(açıköğretim veya uzaktan eğitim programlarına kayıtlı öğrenciler faaliyetten 

faydalanamaz), 

 Tam zamanlı öğrenci olması (henüz diploma/derecesinin gerektirdiği 

çalışmalarını/kredilerini tamamlamamış ve bir yarıyılda 30 Avrupa Kredi 

https://erasmus.thk.edu.tr/
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Transfer ve Biriktirme Sistemi –AKTS- kredisi karşılığı  ders yükü olduğu 

öngörülen öğrencidir.), 

 Birinci kademe (ön lisans, lisans) öğrencilerinin kümülatif akademik not 

ortalamasının asgari 2.20/4 olması, 

 İkinci (yüksek lisans) ve üçüncü kademe (doktora) öğrencilerinin kümülatif 

akademik not ortalamasının asgari 2.50/4 olması, 

 Yabancı Dil Yeterlilik Sınav Sonucu (THKÜ Erasmus İngilizce Yeterlilik Sınavı 

Yabancı Diller Bölüm Başkanlığınca yapılacak olup, sınavdan en az 60 puan 

alınması gerekmektedir. Sözlü Mülakat sınavı yoktur.)  

 Staj yapılacak sektör, öğrencinin mevcut mesleki eğitim programı ile ilgili bir 

sektör olmalıdır. 

 Faaliyet asgari süresi 3 ay,azami süre ise 12 aydır. 

 

Öğrencilerin notlarının 4’lük sistemden 100’lük sisteme uyarlanışı, THK Üniversitesi 

Öğrenci İşleri Müdürlüğünce uygulanan dönüştürme tablosuna göre yapılacaktır. 

 

Öğrenci seçimi, ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate 

alınarak, en yüksek puanı alan öğrencilerin Erasmus öğrencisi olarak belirlenmesi suretiyle 

gerçekleştirilir. En yüksek puanı alan öğrenciler bütçe kontenjanı dâhilinde seçilir. 2020/2021 

akademik yılı bahar dönemi öğrenim hareketliliği başvurularını değerlendirmede kullanılacak 

değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır: 

Öğrenci Hareketliliği Seçim Ölçütleri ve Ağırlıklı Puan Tablosu 

Öğrenci Hareketliliği Ölçütleri Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi  %50 (toplam 100 puan üzerinden)  

Dil seviyesi 
(en az B1 seviyesinde belgelendirilmelidir.) 
(UTAA İngilizce Yeterlilik Sınavı : 60 Puan, Eşdeğer 
sınavlar yönerge kapsamında değerlendirilir.)) 

%50 (toplam 100 puan üzerinden)  

Şehit ve gazi çocuklarına (Belgelendirilmelidir) +15 puan  *1  

Engelli öğrencilere (Engelliliğin belgelenmesi 

kaydıyla) 

+10 puan  

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında 

haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 

alınmış öğrencilere  

+10 puan *2 

 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)( staj 

hareketliliği veya öğrenim hareketliliği ayrımı 

yapılmaksızın her bir faaliyet için) 

-10 puan  

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma  -10 puan  

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 

bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama  

-10 puan  

 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma 

(öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma 

uygulanır)  

-10 puan  

 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim 

kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak 

düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz 

katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 

halinde uygulanır)  

 

-5 puan  
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Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz 

girmeme ( öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 

halinde uygulanır)  

 

-5 puan  

 

Notlar: 

 Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” uygulanması, önceki öğrenim kademesinde 

gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci/staj hareketliği dışındaki hareketlilikler için uygulanmaz. 

Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde 

uygulanır. 

 Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda 

başvurması durumunda, daha önce faydalandığı hareketlilik türünden “-10” puan, başvurduğu ikinci 

hareketlilik türünden ise “-20” puan azaltma uygulanır. Azaltmalar öğrencinin toplam puanı üzerinden 

yapılır. 

 Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe 

başvurabilirler. 

*1 _ Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 

tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve 

yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı 

terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 

23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde 

gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle 

hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ 

öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.   

       *2_ Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun 

uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

 Öğrencinin disiplin cezası alması veya alttan dersi olması gibi sebepler Erasmus 

programından faydalanmasına mani değildir. 

 Bir öğrenci Erasmus öğrenim faaliyetinden, aynı öğrenim kademesi içinde (lisans, 

yüksek lisans veya doktora) toplamda 12 aya kadar hibe alarak faydalanabilir. Mevcut 

öğrenim kademesi içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanılmışsa, yeni faaliyetle 

beraber toplam süre 12 ayı geçmemelidir. Önceki bir kademedeyken öğrenim 

hareketliliği hibesi alan bir öğrenci, sonraki bir kademede yine hibe alarak Erasmus 

öğrenim hareketliliği faaliyeti gerçekleştirebilir. Staj hareketliliği faaliyetinden 

faydalanılmış olması, bir kez de öğrenim hareketliliği faaliyetinden faydalanılmasına 

engel değildir. Ancak öncelik daha önce Erasmus faaliyetinden yararlanmamış olan 

öğrenciye verilir. Ayrıca, öğrenim hareketliliği faaliyeti için alınabilecek hibenin üst 

sınırı, varsa daha önceki staj hareketliliği süresini 12 aya tamamlayacak süredir.  

 Öğrencilerin puan sıralaması, anabilim dalı / bölüm / fakültelere / enstitülere 

/yüksekokullara ayrılan kontenjanlara göre ilgili akademik birim içerisinde yapılır. 

 Üniversitemizin ikili anlaşmalar ve mevcut anlaşmaların kontenjanları bilgisine 

aşağıdaki bağlantı adresinden ulaşılabilir. Sadece bu listede yer alan ve ikili anlaşması 

bulunan birimlerden öğrenci gönderilebilecektir.  Öğrencilerimizin, başvurmayı 

düşündükleri üniversitelerin bilgilerini ve varsa özel koşullarını aşağıdaki bağlantıda 

yer alan linkten inceleyerek tercih yapması gerekmektedir. 

 
https://erasmus.thk.edu.tr/wp-content/uploads/sites/17/2019/02/Erasmus-Agreements-
26.06.2018.pdf 

 

https://erasmus.thk.edu.tr/wp-content/uploads/sites/17/2019/02/Erasmus-Agreements-26.06.2018.pdf
https://erasmus.thk.edu.tr/wp-content/uploads/sites/17/2019/02/Erasmus-Agreements-26.06.2018.pdf
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 Özellikle dil (sertifika), konaklama, vize ve sigorta gibi koşullar iyi incelenerek 

tercih yapılmalıdır. Olası önkoşullarda bir eksiklik olmasına rağmen, ilgili 

üniversiteye başvuran ve sonrasında bu yeterliliği sağlayamayan öğrencilerin hak 

kayıplarının sorumlulukları kendilerine aittir. 

 

Ödemeler, toplam hibenin %70’i gitmeden önce, %30’si dönünce olmak üzere iki 

taksitte yapılır. 

 

 

 
*2018-1-TR01-KA103-049937 nolu Proje dönemi kapsamında gerçekleştirilecek hareketlilikler 2018 sözleşme 

dönemi kurallarına tabi olacaktır. 2019-1-TR01-KA103-062649 nolu Proje dönemi kapsamında gerçekleştirilecek 

hareketlilikler 2019 sözleşme dönemi kurallarına tabi olacaktır. 2020-1-TR01-KA103-080993 nolu Proje dönemi kapsamında 

gerçekleştirilecek hareketlilikler 2019 sözleşme dönemi kurallarına tabi olacaktır 

 

 

Faaliyetten Hibesiz Yararlanma Hususu  

 
Katılımcı istediği takdirde hibe almaksızın faaliyete katılabilir. Faaliyetten hibesiz faydalanabilmek için 

de katılımcının ilan metninde belirtilen ilan süreci içerisinde Türk Hava Kurumu Üniversitesi Dış 

İlişkiler Ofisi Erasmus Koordinatörlüğüne başvuru yapması gerekir ve başvurusu diğer başvurularla 

beraber değerlendirmeye tabi tutulur. Hibesiz faaliyetin farkı, katılımcının bütçe hesaplamalarına dahil 

Hayat pahalılığına göre 

ülke türleri 
Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler 

Aylık Öğrenci 

Öğrenim Hibesi (€) 

1. ve 2. Grup Program 

Ülkeleri 

Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, İrlanda, 

İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, 

Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney 

Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, 

Yunanistan, 

 

         500 

3. Grup Program Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan 

Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya, 

Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya Slovenya, 

Türkiye  

         300 
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edilmemesi ve kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe alınmaması katılımcının seçim sürecine dahil 

olmamasına gerekçe değildir. Dileyen katılımcı dilekçe vererek faaliyetten hibesiz olarak faydalanabilir. 
 

 

2018/2019 ERASMUS+ STAJ HAREKETLİLİĞİ TAHMİNİ BÖLÜM BAZLI KONTENJANLAR 

FAKÜLTE BÖLÜM KONTENJAN 
DEĞERLENDİRME 

YEDEK 

Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi 

Uzay Mühendisliği 
Uçak Mühendisliği 

2 hibeli -2 hibesiz 2 

Hava Ulaştırma Fakültesi Pilotaj 1 hibeli -1 hibesiz 1 

Mühendislik Fakültesi  Endüstri 
Mühendisliği  

 Elektrik 
Elektronik             
Mühendisliği 

 Bilgisayar 
Mühendisliği 

 Makine 
Mühendisliği 

 Mekatronik 
 Mühendisliği 

 

 

 

 
5 hibeli -5 hibesiz 

 

5 
 

 

Havacılık Meslek Yüksek 
Okulu 

Ankara 
Izmir 

0- Önlisans 
Anlaşmamız 
bulunmamaktadır. 

Önlisans 
Anlaşmamız 
bulunmamaktadır. 

İşletme Fakültesi Havacılık Yönetimi 
Lojistik Yönetimi 
İşletme 

2 hibeli -2 hibesiz 2 

Fen Bilimleri Enstitüsü ve 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Tüm Bölümler 1 hibeli-1 hibesiz 1 
 

TOPLAM : 11 Hibeli -11 Hibesiz Kişi = 22 Kişi 

ÖNEMLİ NOT: Başvuru sayısı ve öğrenci değerlendirme kriterlerine göre öğrenci kontenjanlarında 

değişiklik yapma hakkı Türk Hava Kurumu Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi Erasmus+ Kurum 

Koordinatörlüğüne aittir. 

 

ÖZEL KOŞULLAR 

 Erasmus Öğrenim Hareketliliği için Ulusal Ajans tarafından Üniversitemize tahsis 

edilen bütçe belirlenene kadar, tüm başvuru sahipleri aday statüsündedir. Başvuru 

sahibi, seçilmiş olarak ilan edilse dahi yukarıdaki koşul sağlanıncaya değin adaydır. Söz 

konusu ilan kapsamında seçilecek tüm öğrenciler, azami bir (2020/2021 Bahar Dönemi) 
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yarıyıl için hibe almak üzere seçileceklerdir. Seçilen öğrencinin hibe alacağı azami süre 

davet mektubunda belirtilmiş bir akademik yarıyıl ile sınırlıdır. 

 Bir yıl için hibe verilmesi durumu ve hibeli uzatma taleplerine ilişkin ikinci bir duyuru, 

hibe imkânı olması halinde THKÜ Erasmus Koordinatörlüğünce ayrıca yapılacaktır. 

 Hareketlilik süresinin asgari sürenin altında olması durumunda (3 tam aydan az olması 

durumunda) söz konusu hareketlilik için hibe ödemesi yapılmaz. Öğrencinin erken 

dönmesini zorunlu kılacak mücbir sebep belgelendirilmediği takdirde asgari faaliyet 

süresi şartına uygun olmaması nedeniyle kabul edilmemektedir. 

 Öğrencilerin, mücbir sebeplerle (zorunluluk nedeniyle; ailevi sebepler, sağlık sebepleri, 

doğal afet gibi) planlanan hareketliliğin erken sonlandırılması gerektiği durumlarda 

öğrencilerin, bu durumlarını önceden Dış İlişkiler Ofisi ile iletişime geçerek, 

bildirmeleri gerekmektedir. Durumun mücbir bir sebepten kaynaklanıp 

kaynaklanmadığına ilişkin onay, THKÜ Erasmus Koordinatörlüğünce Türkiye Ulusal 

Ajansı’na sorularak alınacaktır.  Durumları mücbir sebep olarak değerlendirilen 

öğrencilerin yurtdışında kaldıkları süre karşılığı hibe miktarı kendilerinde bırakılmak 

üzere, fazladan ödenen hibenin iadesi istenir. 

 Öğrencilerin, hareketliliğe başladıktan kısa bir süre (3 aylık asgari süre sağlanmadan) 

sonra kendi istekleriyle (mücbir sebep olmaksızın) hareketliliklerini sona erdirmeleri 

halinde, öğrenciye ödenmiş bulunan hibe varsa geri talep edilir.  

 Öğrencilerin, hareketliliğe başladıktan sonra öğrencilik sorumluluklarını yerine 

getirmemeleri halinde karşı kurumdan alınan teyit doğrultusunda (derslere devam 

etmemek ya da sınavlara girmemek gibi), THKÜ Erasmus 

Koordinatörlüğünce Türkiye Ulusal Ajansı’na sorularak değerlendirilir. 

 

 

                           BAŞVURU TAKVİMİ VE YÖNTEMİ 

01/09/2020 Erasmus Öğrenim Hareketliliği 2020/2021 Bahar 

Dönemi İlanı, başvuru ve belge teslimi için başlangıç 

tarihi  

01/10/2020   THKÜ İngilizce Yeterlilik Sınavı 

THKÜ/Akköprü Kampüsü Yabancı Diller 

Yüksekokulu 

THKÜ Erasmus Öğrenim Hareketliliği için İngilizce 

Yeterlilik Sınavı 

Sınav saati ayrıca erasmus.thk.edu.tr web sitemizde ilan 

edilecektir. 

05/10/2020 THKÜ Erasmus Öğrenim Hareketliliği için İngilizce Yeterlilik 

Sınav Sonucunun İlanı 

30/09/2020-05/10/2020 Dış İlişkiler Ofisine Başvuru ve Belge Teslimi için Son Hafta 

05/10/2020 (17:30 ) Dış İlişkiler Ofisine Başvuru ve Belge Teslimi için Son Gün 

12/10/2020 Sonuçların İlanı (Aday Öğrenci Sonucu İlanı ) 
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12/10/2020-18/10/2020 Sonuçlara İtiraz ve Erasmus Öğrenim Hareketliliği Hakkından 

Feragat Tarihleri 

19/10/2020-22/10/2020 Kesinleşen sonuçların ilanı ve gidilecek üniversitelere bildirim 

(nomination) 

 

ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ KONTROL LİSTESİ 

                                 STUDENTS MOBILITY CHECK LIST 

İlk Başvuru / First Step 

o Öğrenim Hareketliliği Başvuru Formu/Student Mobility Application Form 

o Erasmus İnglilizce Yeterlilik Sınav Sonucu / English Proficiency Exam Result 

o İngilizce Transkript /Transcript in English 

o Şartlı İlan Taahhütnamesi / Letter of Undertaking 

Gitmeden Önce Hazırlanacak Belgeler/ Before Mobility Documents 

o Öğrenim Anlaşması /Learning Agreement 

o Akademik Tanınma Belgesi / Recognition Sheet 

o Hibe Sözleşmesi / Students Mobility Agreement-(Via International Office) 

o Denizbank Euro Hesap Cüzdanı Fotokopisi / Denizbank Euro Account Book Copy 

o Erasmus Öğrenci Beyannamesi / Erasmus Student Charter 

o Genel Sağlık Sigortası / General Health Insurance 

o Pasaport Fotokopisi/ Passport Copy 

o Vize/ Visa Copy 

o OLS 1 Sonuç Belgesi / OLS 1 Result 

Gittikten Sonra Gönderilecekler (varsa) / During Mobility Documents (if applicable) 

o Öğrenim Anlaşması Değişiklik Belgesi / Learning Agreement During Mobility (in case 

of any change) 

Dönerken Getirilecek /After Mobility Documents 

o Karşı Kurumdan alınan Not Dökümü / Transcript of Records (LA –After Mobility ) 

o Katılım Sertifikası / Certificate of Attendance 

o AB Anketi / EU Survey  (check your e-mail/no need to print) 

o Pasaport Giriş-Çıkış Fotokopisi /Passport Photocopy of Stamped Pages) 

o OLS 2 Sonuç / OLS 2 Result (no need to print) 


